№ 30:07:240102:2578-30/060/2020-2 от 20.02.2020 года (Договор аренды №10 от 

01.03.2008г., заключен с Акционерным обществом «Российский Сельскохозяйственный 

банк», договор продлен на неопределенный срок в соответствии со ст. 621 ГК РФ и пунктом 

6.2 вышеуказанного договора) 

Начальная цена Имущества (лота) – 1 871 000 (один миллион восемьсот семьдесят одна 

тысяча) рублей с учетом НДС. 

Решение Продавца: 

Признать аукцион несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок (протокол признания 

претендентов участниками аукциона от «12» сентября 2022 года).